2023 年 10 月吉日
サッカースポーツ少年団・クラブ 代表者 各位
サッカースポーツ少年団・クラブ 選 手・保護者各位

F u k u r o i  F C
代表兼監督 小池卓

《申込み先 及び お問い合わせ先》
Fukuroi FC 監 督 小池 卓
Mail： fukuroi-fc@sfa-west.com   TEL 090－1560－1608

Fukuroi FC（22 期生） セレクションのご案内

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、Fukuroi FC では、下記の日程におきまして現 6 年生を対象にセレクションを実施させて頂きます。

参加ご希望の方は別紙申込書にてお申し込み頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 １次選考 2023 年 11 月 19 日（日） 19：00 ～ 20：45 （18：30～ 受付） 中遠クリーンセンターG

2 次選考 2023 年 11 月 26 日（日） 19：00 ～ 20：45 （18：30～ 受付） 中遠クリーンセンターG

      予備日  2023 年 12 月 3 日（日） 19：00 ～ 20：45 （18：30～ 受付） 中遠クリーンセンターG

※ 1 次選考・2 次選考ともに参加していただきます

雨天の場合は延期となります、Fukuroi FC のホームページでご確認下さい。

２．場 所      中遠クリーンセンターグラウンド   袋井市岡崎 6635-192

３．内 容 トレーニング／ゲーム

４．申込方法 別紙の申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記の申込み先へメールしてください。（※手渡し可）

 下記 URL をクリック→募集要項→22 期生セレクションをクリック→ダウンロードできます。

Fukuroi FC 公式ホームページ https://fukuroi-fc.com

５．費 用 参加費 2,000 円 （保険・設備費等）

  ※1 次選考会、受付時に集金させて頂きます

６．締 切 り 2023 年 11 月 16 日（木）必着

７．持 ち 物 サッカー用具／ボール

８．そ の 他

●当日のケガなどについて、当方で応急処置は致しますが、その後は各自の責任において対応して下さい。

●合否についてはFukuroi FCホームページ内にて受験番号の発表とさせて頂きます。

●合格者には後日必要書類を郵送させて頂きます。

 Fukuroi FC 組織と説明

■代表兼監督  小池 卓

■コーチ一覧
 野村周平  諸井博幸  濱村卓男  稲垣飛来  小林巧
田村陽輝（GK コーチ） 永田歩大（GK コーチ） 沼野浩己（コーチ兼トレーナー）

■主な活動場所

袋井周南中学校、袋井中学校、袋井東小学校、アクアピュアグラウンド、堀越公園、中遠クリーンセンター
袋井市内の小学校体育館（雨天時）、エコパスタジアム周辺（雨天時）

■練習日
○毎週 火（周南中学校）水（袋井中学校）19：00～21：00  金（袋井東小学校）19：50～21：00
○毎週 土、日（アクアピュア、堀越公園、中遠クリーンセンター） 13：00～15：00
土・日曜日はリーグ戦や各種大会に参加し、月 2 回程度練習試合を入れる予定です。
週 5 回の活動を行っていますが、勉学優先のため、学調・中間・期末テスト 3 日前の練習は原則休みとし

ています。

■会費の納金および遠征費

①年会費 10,000 円
②月会費 10,000 円

4 月  ⇒ 20,000 円
5 月～翌年 3 月 ⇒ 10,000 円

○年会費・月会費は振込となります。
○遠征の場合マイクロバスで移動し、近場は 500 円、遠出は 1,000 円 、当日集金します。
 県外遠征の場合は別途費用がかかります。
○GW(1 年生時のみ)・夏・冬・春休みは合宿を実施します。

   費用 2 泊 3 日 33,000 円程度
■用品の種類および金額

用品
4 月

練習着・パンツ・ソックス

￥80,000 程度

ユニフォーム一式 2 色
移動用ポロシャツ
移動用リュック
ジャージ上下
ハーフパンツ
ボール

11 月
ウォームアップジャケット上下

￥40,000 程度
インナーシャツ 2 色

Fukuroi FC 2023 年度（第 22 期生）

セレクション申込書

※ 参加資格 現小学６年生

フリガナ

氏  名

小学校名
所 属

チーム

生年月日 ２０    年      月      日

住  所
〒     －

電話番号          -        -

    -    -
保護者氏名  保護者印 印

身  長 cm   体  重 kg

利 き 足  ５０ｍ走 秒

得意なﾎﾟｼﾞｼｮﾝ

（複数可）

（例：右サイドバック、左サイドハーフ、ボランチ、トップ下 etc...）

サッカー歴

選抜など

確認事項

第１希望チーム   （                         ）

第２希望チーム   （                         ）

■ 該当する事項に○を付けてください。

他クラブのセレクションを受けている   他クラブのセレクションを受ける予定がある

お申込み先

■ Fukuroi FC セレクション担当 小池 卓

Mail： fukuroi-fc@sfa-west.com